
Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Cercle des Nageurs Monthey 21.12.2023 19:24 - Page 1

2023_Meeting de Noël
Monthey, 21.12.2023

Combiné des 3 meilleures performances Filles 10-11 ans / 12-13 ans / 14 ans et +

Filles, 10 - 11 ans - 4 de 5 épreuves

1.  JAQUEROD, Aurore 12 CeNaMo 838 3 1:28.88 38.02 34.67
2.  CHANTON, Juliette 12 CeNaMo 592 3 1:36.88 45.89 37.53
3.  SANTIAGO, Lara 13 CeNaMo 471 3 1:42.65 47.06 43.06
4.  TAVARES DA MOURA, S.13 CeNaMo 428 3 1:52.18 48.06 42.59
5.  NUNES DE BRITO, S. 13 CeNaMo 238 3 1:00.70 1:00.31 57.47
6.  ROCHER, Margot 12 CeNaMo 177 3 1:04.28 1:21.00 54.16

Filles, 12 - 13 ans

1.  BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 566 3 1:35.81 50.86 40.00
2.  CAILLET-BOIS, Elyne 10 CeNaMo 539 3 1:43.31 (55.22) 46.22 43.57
3.  GRANGER, Léna 10 CeNaMo 452 3 1:48.23 (57.98) 51.18 44.13
4.  VEILLARD, Kaylee 11 CeNaMo 413 3 48.99 56.31 43.09

Dames, 14 ans et plus - 4 de 5 épreuves

1.  JAQUEROD, Manon 08 CeNaMo 924 3 1:21.44 40.59 31.81
2.  FASEL, Camille 02 CeNaMo 332 1 36.46

Combiné des 3 meilleures performances Garçons 10-11 ans / 12-13 ans / 14 ans et +

Garçons, 10 - 11 ans

1.  FRANCKHAUSER, C. 12 CeNaMo 702 3 1:20.69 (41.69) 35.92 32.34
2.  MACHEREL, Jim 12 CeNaMo 334 3 1:43.44 46.84 40.66
3.  GEGOVIC, Gabriel 12 CeNaMo 301 3 1:47.86 55.84 41.21
4.  GONCALVES GOMES, L.13 CeNaMo 238 3 52.13 1:02.85 43.30
5.  LAU, Marco 13 CeNaMo 147 3 57.41 1:11.35 55.38

Garçons, 12 - 13 ans

1.  CALABRESE, Ziad 10 CeNaMo 919 3 1:13.30 33.12 (40.59) 29.08
2.  LAU, Edmond 10 CeNaMo 754 3 1:19.39 35.75 (36.66) 30.45
3.  ROSSIER, Dorian 11 CeNaMo 497 3 1:31.11 (48.22) 45.31 36.16
4.  BOUTET, Arthur 10 CeNaMo 488 3 1:30.44 (45.64) 43.25 34.82
5.  SARRASIN, Louan 10 CeNaMo 124 3 1:02.78 1:16.20 56.02

Messieurs, 14 ans et plus - 4 de 5 épreuves

1.  QUARINO, Luca 06 CeNaMo 1017 3 1:13.49 31.12 27.95
2.  GONÇALVES, Jayden 09 CeNaMo 361 3 1:39.41 (46.65) 46.94 39.16
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Combiné des 2 meilleures performances Filles 7 ans et - / 8-9 ans

Filles, 8 - 9 ans - 6 de 9 épreuves

1.  SCHLICHT, Olivia 15 CeNaMo 199 2 24.59 (31.72) 51.59
2.  SARRASIN, Clem 14 CeNaMo 189 2 24.87 30.38 (24.96)
3.  GRANGER, E. 14 CeNaMo 176 2 58.19 1:01.98 (54.80)
4.  GOSPARINI, Norah 15 CeNaMo 175 2 26.59 23.60
5.  ZINDER, Romane 15 CeNaMo 172 2 26.69 (41.84) 23.75
6.  BURNIER, Shirine 14 CeNaMo 165 2 55.28 1:08.60 (55.59)
7.  WISARD, Mallory 15 CeNaMo 140 2 1:00.94 32.00 (58.93)

Combiné des 2 meilleures performances Garçons 7 ans et - / 8-9 ans

Garçons, 7 ans et moins - 4 de 9 épreuves

1.  ROSSIER, Roman 16 CeNaMo 148 2 24.59 27.14 (51.95)
2.  GUINCHARD, C. 16 CeNaMo 90 2 29.86 24.78

Garçons, 8 - 9 ans - 5 de 9 épreuves

1.  COPPOLA, Mirko 15 CeNaMo 117 2 1:00.58 (35.43) 48.95
2.  CERQUEIRA CUNHA, D.15 CeNaMo 88 2 28.68 (44.31) 25.92
3.  LOKAJ, Kevin 15 CeNaMo 64 2 29.53 1:11.17
4.  CHANTON, V. 15 CeNaMo 49 2 36.58 37.99 (39.94)
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Epreuve 1 Messieurs, 100m 4 nages 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:00 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m

10 - 11 ans

1. FRANCKHAUSER, Calvin 12 CeNaMo 1:20.69 227
2. MACHEREL, Jim 12 CeNaMo 1:43.44 108
3. GEGOVIC, Gabriel 12 CeNaMo 1:47.86 95

12 - 13 ans

1. CALABRESE, Ziad 10 CeNaMo 1:13.30 303
2. LAU, Edmond 10 CeNaMo 1:19.39 239
3. BOUTET, Arthur 10 CeNaMo 1:30.44 161
4. ROSSIER, Dorian 11 CeNaMo 1:31.11 158

14 ans et plus

1. QUARINO, Luca 06 CeNaMo 1:13.49 301
2. GONÇALVES, Jayden 09 CeNaMo 1:39.41 121

Epreuve 2 Dames, 100m 4 nages 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:05 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m

10 - 11 ans

1. JAQUEROD, Aurore 12 CeNaMo 1:28.88 257
2. CHANTON, Juliette 12 CeNaMo 1:36.88 198
3. SANTIAGO, Lara 13 CeNaMo 1:42.65 166
4. TAVARES DA MOURA, Shonda 13 CeNaMo 1:52.18 127

12 - 13 ans

1. BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 1:35.81 205
2. CAILLET-BOIS, Elyne 10 CeNaMo 1:43.31 163
3. GRANGER, Léna 10 CeNaMo 1:48.23 142

14 ans et plus

1. JAQUEROD, Manon 08 CeNaMo 1:21.44 334

Epreuve 3 Garçons, 25m Papillon 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

Epreuve 4 Filles, 25m Papillon 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts
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Epreuve 5 Messieurs, 50m Papillon 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:10 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

10 - 11 ans

1. FRANCKHAUSER, Calvin 12 CeNaMo 41.69 141

12 - 13 ans

1. CALABRESE, Ziad 10 CeNaMo 33.12 283
2. LAU, Edmond 10 CeNaMo 35.75 225
3. BOUTET, Arthur 10 CeNaMo 45.64 108
4. ROSSIER, Dorian 11 CeNaMo 48.22 91

14 ans et plus

1. QUARINO, Luca 06 CeNaMo 31.12 341
2. GONÇALVES, Jayden 09 CeNaMo 46.65 101

Epreuve 6 Dames, 50m Papillon 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:15 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

12 - 13 ans

1. CAILLET-BOIS, Elyne 10 CeNaMo 55.22 86
2. GRANGER, Léna 10 CeNaMo 57.98 74

14 ans et plus

1. JAQUEROD, Manon 08 CeNaMo 40.59 216

Epreuve 7 Garçons, 25m Dos 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:15 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

7 ans et moins

1. ROSSIER, Roman 16 CeNaMo 24.59 73
2. GUINCHARD, Craig 16 CeNaMo 29.86 41

8 - 9 ans

1. CERQUEIRA CUNHA, Danny 15 CeNaMo 28.68 46
2. LOKAJ, Kevin 15 CeNaMo 29.53 42
3. CHANTON, Valentin 15 CeNaMo 36.58 22
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Epreuve 8 Filles, 25m Dos 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:20 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. SCHLICHT, Olivia 15 CeNaMo 24.59 112
2. SARRASIN, Clem 14 CeNaMo 24.87 108
3. GOSPARINI, Norah 15 CeNaMo 26.59 88
4. ZINDER, Romane 15 CeNaMo 26.69 87

Epreuve 9 Messieurs, 50m Dos Cat. générale
21.12.2023 - 18:20 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. COPPOLA, Mirko 15 CeNaMo 1:00.58 48

10 - 11 ans

1. FRANCKHAUSER, Calvin 12 CeNaMo 35.92 233
2. MACHEREL, Jim 12 CeNaMo 46.84 105
3. GONCALVES GOMES, Liam 13 CeNaMo 52.13 76
4. LAU, Marco 13 CeNaMo 57.41 57

12 - 13 ans

1. LAU, Edmond 10 CeNaMo 36.66 219
2. BOUTET, Arthur 10 CeNaMo 43.25 133
3. SARRASIN, Louan 10 CeNaMo 1:02.78 43

14 ans et plus

1. GONÇALVES, Jayden 09 CeNaMo 46.94 104

Epreuve 10 Dames, 50m Dos Cat. générale
21.12.2023 - 18:25 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. BURNIER, Shirine 14 CeNaMo 55.28 95
2. GRANGER, Emelyne 14 CeNaMo 58.19 81
3. WISARD, Mallory 15 CeNaMo 1:00.94 71

10 - 11 ans

1. JAQUEROD, Aurore 12 CeNaMo 38.02 292
2. CHANTON, Juliette 12 CeNaMo 45.89 166
3. SANTIAGO, Lara 13 CeNaMo 47.06 154
4. TAVARES DA MOURA, Shonda 13 CeNaMo 48.06 145
5. NUNES DE BRITO, Sienna 13 CeNaMo 1:00.70 71
6. ROCHER, Margot 12 CeNaMo 1:04.28 60
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Epreuve 10, Dames, 50m Dos

12 - 13 ans

1. VEILLARD, Kaylee 11 CeNaMo 48.99 136

14 ans et plus

1. FASEL, Camille 02 CeNaMo 36.46 332

Epreuve 11 Garçons, 25m Brasse 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:30 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

7 ans et moins

1. ROSSIER, Roman 16 CeNaMo 27.14 75

8 - 9 ans

1. COPPOLA, Mirko 15 CeNaMo 35.43 33
2. CHANTON, Valentin 15 CeNaMo 37.99 27
3. CERQUEIRA CUNHA, Danny 15 CeNaMo 44.31 17

Epreuve 12 Filles, 25m Brasse 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:30 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. SARRASIN, Clem 14 CeNaMo 30.38 81
2. SCHLICHT, Olivia 15 CeNaMo 31.72 71
3. WISARD, Mallory 15 CeNaMo 32.00 69
4. ZINDER, Romane 15 CeNaMo 41.84 31

Epreuve 13 Messieurs, 50m Brasse 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:35 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

10 - 11 ans

1. GEGOVIC, Gabriel 12 CeNaMo 55.84 89
2. GONCALVES GOMES, Liam 13 CeNaMo 1:02.85 62
3. LAU, Marco 13 CeNaMo 1:11.35 42

12 - 13 ans

1. CALABRESE, Ziad 10 CeNaMo 40.59 232
2. ROSSIER, Dorian 11 CeNaMo 45.31 166
3. SARRASIN, Louan 10 CeNaMo 1:16.20 35
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Epreuve 14 Dames, 50m Brasse 8 ans et plus
21.12.2023 - 18:35 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. GRANGER, Emelyne 14 CeNaMo 1:01.98 95
2. BURNIER, Shirine 14 CeNaMo 1:08.60 70

10 - 11 ans

1. NUNES DE BRITO, Sienna 13 CeNaMo 1:00.31 104
2. ROCHER, Margot 12 CeNaMo 1:21.00 42

12 - 13 ans

1. CAILLET-BOIS, Elyne 10 CeNaMo 46.22 231
2. BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 50.86 173
3. GRANGER, Léna 10 CeNaMo 51.18 170
4. VEILLARD, Kaylee 11 CeNaMo 56.31 127

Epreuve 15 Garçons, 25m Libre 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:40 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

7 ans et moins

1. GUINCHARD, Craig 16 CeNaMo 24.78 49

8 - 9 ans

1. CERQUEIRA CUNHA, Danny 15 CeNaMo 25.92 42
2. CHANTON, Valentin 15 CeNaMo 39.94 11

Epreuve 16 Filles, 25m Libre 9 ans et moins
21.12.2023 - 18:40 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. GOSPARINI, Norah 15 CeNaMo 23.60 87
2. ZINDER, Romane 15 CeNaMo 23.75 85
3. SARRASIN, Clem 14 CeNaMo 24.96 73

Epreuve 17 Messieurs, 50m Libre Cat. générale
21.12.2023 - 18:45 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

7 ans et moins

1. ROSSIER, Roman 16 CeNaMo 51.95 58
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Epreuve 17, Messieurs, 50m Libre

8 - 9 ans

1. COPPOLA, Mirko 15 CeNaMo 48.95 69
2. LOKAJ, Kevin 15 CeNaMo 1:11.17 22

10 - 11 ans

1. FRANCKHAUSER, Calvin 12 CeNaMo 32.34 242
2. MACHEREL, Jim 12 CeNaMo 40.66 121
3. GEGOVIC, Gabriel 12 CeNaMo 41.21 117
4. GONCALVES GOMES, Liam 13 CeNaMo 43.30 100
5. LAU, Marco 13 CeNaMo 55.38 48

12 - 13 ans

1. CALABRESE, Ziad 10 CeNaMo 29.08 333
2. LAU, Edmond 10 CeNaMo 30.45 290
3. BOUTET, Arthur 10 CeNaMo 34.82 194
4. ROSSIER, Dorian 11 CeNaMo 36.16 173
5. SARRASIN, Louan 10 CeNaMo 56.02 46

14 ans et plus

1. QUARINO, Luca 06 CeNaMo 27.95 375
2. GONÇALVES, Jayden 09 CeNaMo 39.16 136

Epreuve 18 Dames, 50m Libre Cat. générale
21.12.2023 - 18:50 Liste résultats
Points: FINA 2023

Rang AN Temps Pts

8 - 9 ans

1. SCHLICHT, Olivia 15 CeNaMo 51.59 87
2. GRANGER, Emelyne 14 CeNaMo 54.80 73
3. BURNIER, Shirine 14 CeNaMo 55.59 70
4. WISARD, Mallory 15 CeNaMo 58.93 58

10 - 11 ans

1. JAQUEROD, Aurore 12 CeNaMo 34.67 289
2. CHANTON, Juliette 12 CeNaMo 37.53 228
3. TAVARES DA MOURA, Shonda 13 CeNaMo 42.59 156
4. SANTIAGO, Lara 13 CeNaMo 43.06 151
5. ROCHER, Margot 12 CeNaMo 54.16 75
6. NUNES DE BRITO, Sienna 13 CeNaMo 57.47 63

12 - 13 ans

1. BRESSAN, Livia 11 CeNaMo 40.00 188
2. VEILLARD, Kaylee 11 CeNaMo 43.09 150
3. CAILLET-BOIS, Elyne 10 CeNaMo 43.57 145
4. GRANGER, Léna 10 CeNaMo 44.13 140

14 ans et plus

1. JAQUEROD, Manon 08 CeNaMo 31.81 374


